

BPW.271.05.2019

Leszno, dnia 06 marca 2019 roku

URZĄD MIASTA LESZNA  
Biuro Projektów Współfinansowanych  
ul. Józefa Poniatowskiego 11  
64-800 Leszno, tel./fax 65 520 62 16

### Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

---

#### Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług nadzoru inwestorskiego”

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Biuro Projektów Współfinansowanych informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

##### **Pytanie nr 1:**

*Dotyczy zamówienia BPW.271.05.2019 "Świadczenie usług nadzory inwestorskiego" CZ.II Działając zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:*

*Czy zamawiający uzna aby Przewodniczącym Inżyniera Kontraktu było zamienne nazewnictwo Koordynator Nadzoru Inwestorskiego? Zakres prac był o podobnych charakterze tj.koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych jednak w referencjach wystawionych przez zamawiającego widnieje zapis jako Koordynator Nadzoru Inwestorskiego.*

##### **Odpowiedź:**

Warunek będzie podlegał ocenie zgodnie z obowiązującymi definicjami i zapisem Rozdziału 5 ust. 6 pkt 3) lit b).B tj:

„Dla Części II przedmiotu zamówienia:

- osobą pełniącą funkcję Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu, posiadającą następujące doświadczenie zawodowe i kwalifikacje:
  - wykształcenie wyższe,
  - w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie osoba ta pełniła funkcję Przedstawiciela Inżyniera Kontraktu **lub o podobnym charakterze (tj. koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych)** na co najmniej 1 zadaniu o wartości robót min. 1.000.000,00 zł brutto”

##### **Pytanie nr 2:**

*Dotyczy zamówienia BPW.271.05.2019 "Świadczenie usług nadzory inwestorskiego" CZ.II Działając zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:*

*Czy zamawiający dopuszcza aby wykonawca okazał się referencja o podobnym charakterze prac jaki wymaga w siwz i pozostałych dokumentach jednak nie w budynku mieszkalnym a w budynku użyteczności publicznej?*

**Odpowiedź:**

Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej będzie podlegał ocenie po złożeniu ofert zgodnie z obowiązującymi definicjami i zapisem Rozdziału 5 ust. 6 pkt 3) lit. a).B tj:

„dla Części II: jedno zadanie polegające na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu lub o podobnym charakterze (tj. koordynowanie i rozliczanie robót budowlanych) w zakresie budowy lub przebudowy budynku o charakterze mieszkalnym wielorodzinnym lub usługowym lub handlowym lub szpitalnym/opieki medycznej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 500 m2 i wartości robót nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto, przy realizacji której występowała budowa lub przebudowa instalacji wewnętrznych, tj.: co najmniej trzech instalacji z następujących: wodociągowej, kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej, wentylacyjnej, teletechnicznej.

Zamawiający zastrzega, iż przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia.”

**Pytanie nr 3:**

XXX> Dotyczy zamówienia BPW.271.05.2019 "Świadczenie usług nadzory inwestorskiego" CZ.II XXX> Działając zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Czy zamawiający uzna aby Przewodnikiem Inżyniera Kontraktu było zamienne nazewnictwo Koordynator Nadzoru Inwestorskiego? Zakres prac był o podobnym charakterze <http://tj.koordinowanie>">tj.koordinowanie i rozliczanie robót budowlanych jednak w referencjach wystawionych przez zamawiającego widnieje zapis jako Koordynator Nadzoru Inwestorskiego.

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 4:**

XXX> Dotyczy zamówienia BPW.271.05.2019 "Świadczenie usług nadzory inwestorskiego" CZ.II XXX> Działając zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Czy zamawiający dopuszcza aby wykonawca okazał się referencja o podobnym charakterze prac jaki wymaga w siwz i pozostałych dokumentach jednak nie w budynku mieszkalnym a w budynku oświatowym?

**Odpowiedź:**

Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

KIEROWNIK  
Biura Projektów Współfinansowanych  
  
Małgorzata Łakomy